
 

 

Programma Erasmus+ 2023/2024 
RIAPERTURA BANDO PER BLENDED INTENSIVE PROGRAMMES 

ERASMUS+  ANNO ACCADEMICO 2023/24 
 

 
 
Il Direttore dell’ISIA di Roma, 
 

• visto il BANDO PER BLENDED INTENSIVE PROGRAMMES ERASMUS+ ANNO ACCADEMICO 2023/24 
Prot. n. 4895/E1 del 22 dicembre 2023; 

• visto il numero delle richieste di partecipazione pervenute; 
• considerando la disponibilità dei fondi per i BIP previsti dal bando di cui sopra; 
• considerando i posti ancora a disposizione; 

 
DISPONE 
la riapertura dei termini di presentazione delle domande di ammissione per i BIP Erasmus+ A.A. 2023/2024, 
secondo le modalità e i termini di cui al bando in premessa, ad eccezione di quanto segue: 
 

1) La domanda di partecipazione al BIP Erasmus+ 2023/24, con gli allegati richiesti nel bando, dovrà 
pervenire tramite un’unica e-mail all’indirizzo international@isiaroma.it con oggetto “Selezione BIP 
– Titolo del BIP – 2023/24 – Nome e Cognome studente” entro e non oltre le ore 12.00 di Martedì 
23 gennaio 2024 (farà fede l’orario riportato sulla mail ricevuta);  
 

 
      

Il Direttore  
Prof.  Tommaso Salvatori 
 

 

Prot. n. 0000153 anno 2024 del 12/01/2024


		2024-01-12T14:33:13+0100
	Salvatori Tommaso




